
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 квітня 2024 року м. Кривий Ріг № 321

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 04 січня
2024 року № 14 «Про утворення районної призовної комісії під час дії
воєнного стану»

З метою організації роботи із взяття на облік військовозобов’язаних,
розглянувши листа Саксаганського районного територіального центру
комплектування та соціальної підтримки від 09.04.2024 № 2/4715, керуючись
законами України «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про
місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного стану»,
Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного
стану в Україні» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 04 січня
2024 року № 14 «Про утворення районної призовної комісії під час дії воєнного
стану» такі зміни: підпункт 2.1 пункту 2 викласти в новій редакції:
«2.1 організації та проведення медичного огляду осіб, які перебувають на
військовому обліку призовників та досягли 25-річного віку, взяття їх на
військовий облік військовозобов’язаних або виключення з військового обліку».

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на
Саксаганський районний територіальний центр комплектування та соціальної
підтримки, контроль – залишаю за собою.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


